
  

   

Uchwała Nr XXXV/255/2017    

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  27 września 2017r. 
 

w sprawie  zmiany  uchwały budżetowej na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r., 

poz. 814 ze zm.) oraz art. 211; art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2  oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala 

co następuje: 
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2017 rok przyjętej Uchwałą Nr XXVI/182/2016 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia 2016r., zmienionej uchwałami: 

        Nr  XXVII/189/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2017r., 

        Nr  458/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 stycznia 2017r., 

        Nr  XXVIII/205/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2017r., 

        Nr  464/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 marca 2017r., 

        Nr  469/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 marca 2017r., 

        Nr  XXIX/225/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 marca 2017r., 

        Nr  XXX/230/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 kwietnia 2017r., 

        Nr  502/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 maja 2017r., 

        Nr  XXXI/234/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja 2017r.,  

        Nr  530/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 czerwca 2017r., 

        Nr  533/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 czerwca 2017r., 

 Nr  XXXII/240/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2017r., 

 Nr  556/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 lipca 2017r., 

        Nr  XXXIII/243/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lipca 2017r., 

        Nr  602/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 sierpnia 2017r., 

        Nr XXXIV/251/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 września 2017r., 

        dokonuje się  następujących zmian: 

 

1)    w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2017 rok: 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 666 016,00 8 000,00 0,00 3 674 016,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 666 016,00 8 000,00 0,00 3 674 016,00 
 

 
2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

 

6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

11 500,00 3 000,00 0,00 14 500,00 

 
  

Dochody bieżące 3 654 516,00 5 000,00 0,00 3 659 516,00 

 

  

Dochody majątkowe 11 500,00 3 000,00 0,00 14 500,00 
  

 

 
  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 39 835 224,00 877 795,00 0,00 40 713 019,00 
 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

31 674 350,00 877 795,00 0,00 32 552 145,00 

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 674 350,00 877 795,00 0,00 32 552 145,00 
 

  

Dochody bieżące 31 674 350,00 877 795,00 0,00 32 552 145,00 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 1 858 096,41 70 479,00 0,00 1 928 575,41 
 



2 
 

 80130 Szkoły zawodowe 830 703,00 479,00 0,00 831 182,00 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 476 680,00 479,00 0,00 477 159,00 
 

  

Dochody bieżące 560 703,00 479,00 0,00 561 182,00 

 

  
  

 

 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 399 292,00 70 000,00 0,00 469 292,00 
 

 0830 Wpływy z usług 399 292,00 70 000,00 0,00 469 292,00 
 

  

Dochody bieżące 399 292,00 70 000,00 0,00 469 292,00 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 091 826,00 45 600,00 0,00 1 137 426,00 
 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 162 976,00 45 600,00 0,00 208 576,00 
 

 0690 Wpływy z różnych opłat 157 300,00 45 600,00 0,00 202 900,00 
 

  

Dochody bieżące 162 976,00 45 600,00 0,00 208 576,00 

 

  
  

 

 

  
 

 

 

 

80 623 688,06 1 001 874,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 81 625 562,06 
 

  

 
 

 

   
 

         W związku z powyższym § 1 ust. 1  Uchwały otrzymuje brzmienie: 

         „1. Ustala się dochody na 2017 rok w wysokości  81.625.562,06 zł, z tego:  

             -    dochody bieżące w kwocie        79.199.984,06 zł, 

             -    dochody majątkowe w kwocie    2.425.578,00 zł”.   

 

          Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały  dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2017 rok: 

  
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 778 664,00 8 000,00 0,00 3 786 664,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 715 164,00 8 000,00 0,00 3 723 164,00 
 

  

Wydatki bieżące 3 653 664,00 5 000,00 0,00 3 658 664,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 467 762,00 5 000,00 0,00 3 472 762,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 229 449,00 5 000,00 0,00 234 449,00  

Wydatki majątkowe 61 500,00 3 000,00 0,00 64 500,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 61 500,00 3 000,00 0,00 64 500,00  
  

 

 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 24 190 745,41 375 804,00  375,00  24 566 174,41 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 243 967,63 6 350,00 0,00 1 250 317,63 
 

  

Wydatki bieżące 1 243 967,63 6 350,00 0,00 1 250 317,63 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 230 103,63 6 350,00 0,00 1 236 453,63  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 944 095,57 6 350,00 0,00 950 445,57  
  

 

 

80111 Gimnazja specjalne 2 402 659,90 113 000,00 0,00 2 515 659,90 
 

  

Wydatki bieżące 2 402 659,90 113 000,00 0,00 2 515 659,90 

 

  

w tym:   
 



3 
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 330 372,90 110 000,00 0,00 2 440 372,90  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 154 371,79 110 000,00 0,00 2 264 371,79  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 72 287,00 3 000,00 0,00 75 287,00  
  

 

 

80130 Szkoły zawodowe 12 485 320,00 182 654,00 0,00 12 667 974,00 
 

  

Wydatki bieżące 11 817 320,00 182 654,00 0,00 11 999 974,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 11 183 746,00 182 654,00 0,00 11 366 400,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 514 742,00 181 800,00 0,00 9 696 542,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 669 004,00 854,00 0,00 1 669 858,00 
  

 

 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 316 627,00 55 600,00 0,00 372 227,00 
 

  

Wydatki bieżące 316 627,00 55 600,00 0,00 372 227,00 

 

  
  

 w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 316 627,00 55 600,00 0,00 372 227,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 184 443,00 55 600,00 0,00 240 043,00  
  

  

 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

207 352,00 18 200,00 0,00 225 552,00 

 

  

Wydatki bieżące 207 352,00 18 200,00 0,00 225 552,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 203 771,00 18 200,00 0,00 221 971,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 202 705,00 18 200,00 0,00 220 905,00  
  

 

 

80195 Pozostała działalność 546 484,88 0,00 375,00 546 109,88 
 

  

Wydatki bieżące 546 484,88 0,00 375,00 546 109,88 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 215 498,00 0,00 375,00 215 123,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 210 098,00 0,00 375,00 209 723,00  
  

 

 
  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 174 445,00 643 433,00 24 988,00 11 792 890,00 
 

 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 428 462,00 384 988,00 24 988,00 3 788 462,00 
 

  

Wydatki bieżące 3 428 462,00 384 988,00 24 988,00 3 788 462,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 278 706,00 384 988,00 24 988,00 3 638 706,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 448 058,00 384 988,00 0,00 2 833 046,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 830 648,00 0,00 24 988,00 805 660,00 
  

 

 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 030 111,00 258 445,00 0,00 3 288 556,00 
 

  

Wydatki bieżące 3 030 111,00 258 445,00 0,00 3 288 556,00 

 

  



4 
 

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 920 175,00 245 445,00 0,00 3 165 620,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 261 527,00 151 650,00 0,00 2 413 177,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 658 648,00 93 795,00 0,00 752 443,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 109 936,00 13 000,00 0,00 122 936,00  
  

 

 
  

 

 

 

 

97 624 136,06 1 027 237,00  
 

 RAZEM WYDATKI  25 363,00  98 626 010,06 
   

  

 

 

 

  
 

 W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymują brzmienie:  

            „1. Ustala się wydatki budżetu na 2017 rok w wysokości   98.626.010,06 zł. 

       2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

    1) wydatki bieżące w wysokości               - 75.999.901,98 zł, 

          w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych               - 61.639.396,45 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  43.983.455,36 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  17.655.941,09 zł, 

                   b) dotacje na zadania bieżące                -   2.348.951,00 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych               -   3.975.055,98 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego     -   7.553.498,55 zł, 

                e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -      483.000,00 zł; 

               2) wydatki majątkowe w wysokości                      - 22.626.108,08 zł, 

        z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne       -   22.626.108,08 zł, 

                        w tym:  na programy finansowane z udziałem środków, 

                        o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                        publicznych             -  1.608.320,08 zł”. 

 

                 Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2  do niniejszej uchwały. 

 

3) w załączniku Nr 5 do Uchwały dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu – następuje 

zmiana nazwy zadania na które zostanie udzielona dotacja.  

         Zadanie o treści „Restauracja i konserwacja drewnianego polichromowanego stropu kościoła – 

pierwsze przęsło nawy głównej” otrzymuje brzmienie „Konserwacja i restauracja drewnianego, 

polichromowanego stropu z kościoła św. Michała Archanioła w Mieścisku – jedno przęsło nawy 

głównej”.  

       Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

        Przewodnicząca 

         Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

       ………………………………… 

                /Małgorzata Osuch/ 


